

<https://www.datart.cz/prepetova-ochrana-cyber-power-systems-surge-buster-8-zasuvek-2xusb-1-8m-p0820suf0-fr-cerna.html> za 475.- 2 kusy

Alza nemá

<https://www.datart.cz/Sitovy-komponent-POWERCUBE-Extended-USB-cervena.html>  
1x 318.- 1 kus

Alza 484 - 452.- podle barvy

<https://www.datart.cz/Sitovy-komponent-POWERCUBE-Extended-seda.html> s  
kabelem 339.- / kus 10 ks

Alza 357.-

<https://www.datart.cz/Sitovy-komponent-POWERCUBE-Zasuvka-rozbovaci-5x-bila-kostka.html> s vidlicí 269.-/kus 5 ks

Alza 299.-

<https://www.datart.cz/rozbovaci-zasuvka-emos-3-kulata-p0024n-bila.html> roztrojka  
119.- / kus 4 ks







Alza 90.-

<https://www.datart.cz/kabel-prodluzovaci-emos-3x-zasuvka-vypinac-3m-pc1313-cerna.html>

149,- /kus 3 ks







Alza 149.-

[Zpět do obchodu](#)
Už jste u nás nakupovali?  
[Přihlaste se](#) a kontaktní údaje se vám předvyplní
Pokračovat »

	<b>Cyber Power Systems Surge Buster 8</b> zásuvek, 2xUSB, 1.8m (P0820SUF0-FR) černá	2 <input type="button" value="+"/> <input type="button" value="-"/>	475 Kč / ks <small>Cena bez DPH (21%): 393 Kč / ks</small>	<input type="button" value="X"/>
	<b>EMOS 3x kulatá (P0024N) bílá</b>	4 <input type="button" value="+"/> <input type="button" value="-"/>	119 Kč / ks <small>Cena bez DPH (21%): 98 Kč / ks</small>	<input type="button" value="X"/>
	<b>Powercube Extended 5x zásuvka, 1,5m</b> šedý/bílý	10 <input type="button" value="+"/> <input type="button" value="-"/>	339 Kč / ks <small>Cena bez DPH (21%): 280 Kč / ks</small>	<input type="button" value="X"/>
	<b>Powercube Original 5x zásuvka bílá/zelená</b>	5 <input type="button" value="+"/> <input type="button" value="-"/>	269 Kč / ks <small>Cena bez DPH (21%): 222 Kč / ks</small>	<input type="button" value="X"/>
	<b>EMOS 3x zásuvka, vypínač, 3m (PC1313)</b> černá	3 <input type="button" value="+"/> <input type="button" value="-"/>	149 Kč / ks <small>Cena bez DPH (21%): 123 Kč / ks</small>	<input type="button" value="X"/>
	<b>Powercube Extended USB, 4x zásuvka, 2x USB, 1,5m bílý/červený</b>	1 <input type="button" value="+"/> <input type="button" value="-"/>	318 Kč / ks <small>Cena bez DPH (21%): 263 Kč / ks</small>	<input type="button" value="X"/>
<a href="#">Použít slevový kód</a> <a href="#">Použít dárkovou kartu</a>			Cena celkem s DPH <b>6 926 Kč</b>	

[1. Produkty](#) > [2. Doprava a platba](#) > [3. Kontaktní údaje](#) > [4. Shrnutí](#)

Váš košík [Uložit košík do seznamu](#)

	<b>CyberPower P0820SUF0-FR černá</b> Kód: 91411646 <small>Přepětová ochrana / 8 zásuvek / vypínač / 2x USB / 1,8 m</small>	- 2 +	961,22 Kč <small>480,61 Kč / ks</small>	<input type="button" value="X"/>
	<b>EMOS zásuvka rozbočovací 2+1</b> Kód: 98988340	- 4 +	416,24 Kč <small>104,06 Kč / ks</small>	<input type="button" value="X"/>
	<b>PowerCube Extended USB</b> Kód: 95030067 <small>Prodlužovací přívod 230V / 1,5m / 4 zásuvky / 2x USB port / Červená</small>	- 1 +	486,42 Kč <small>486,42 Kč / ks</small>	<input type="button" value="X"/>
	<b>PowerCube Extended</b> Kód: 95030064 <small>Prodlužovací přívod 230V / 1,5m / 5 zásuvek / Šedá</small>	- 10 +	3 702,60 Kč <small>370,26 Kč / ks</small>	<input type="button" value="X"/>
	<b>PowerCube rozbočovací zásuvka</b> Kód: 91403443 <small>5 zásuvek / Zelená</small>	- 5 +	1 356,41 Kč <small>271,28 Kč / ks</small>	<input type="button" value="X"/>
	<b>EMOS Prodlužovací šňůra P0313 - 3 zásuvky, 3m, černá</b> Kód: 99202679	- 3 +	507,00 Kč <small>169,00 Kč / ks</small>	<input type="button" value="X"/>

[Využít slevový kupon](#)